
   AKCE   

Edu Bubo Klub
čtvrtek 20. 2. 2020 od 16:00 

  MASOPUST V PARKU  Zveme vás na masopustní průvod 
v maskách, během kterého si 
zatančíme, představíme si tradiční 
masopustní postavy a vyhodnotíme 
nejkrásnější masky.

Přijďte ve čtvrtek 20. 2. do parku Podkovářská k našemu klubu 
a nebudete litovat. Užijeme si spolu masopustní zábavu!
V 16:00 začneme tradičně pohádkou O Koblížkovi (Zájemci si 
musí do 19. 2. zakoupit vstupenky za cenu 20 Kč na recepci 
Klubu. Kapacita uvnitř je omezená. Pohádka je určena hlavně 
dětem.). Od 16:30 budeme pokračovat na terase před klubem, 
kde se setkáme v masopustních kostýmech a ukážeme si 
tradiční masky. Před 17:00 se vydáme společně v průvodu 
sídlištěm Harfa. Cestou si zazpíváme i zatančíme. Po návratu 
vyhodnotíme nejkrásnější masky a bude připraveno ohniště 
pro opékání špekáčků.

Místo: Edu Bubo Klub, Park Podkovářská
Termín: 20. 2. 2020 od 16:00 
Registrace: nutná jenom na pohádku od 16:00
Vstup: zdarma (pohádka 20Kč/osoba)

Těší se na vás tým Edu Bubo Klub
www.edububoklub.cz

podporuje dobré nápady


